
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
81 
2 
4 

66 
211 
181 
88 
70 
52 
69 
44 
7 

113 
5 
3 

28 
8 

79 
54 

111 
29 

102 
100 
36 
25 
64 

Class 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
SUPER 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
MASTER 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
MASTER 

Name 
OSCAR MORAES 
ALAN SYNTHES 
MARCEL FACHINI 
BRUNO GONÇALVES 
VINICIUS ZANUTO 
E.IMAMURA/S.FREITAS 
IGOR COSTA 
BONILHA/JUKA 
JOÃO P. MORATO 
L.BRAMBILA/L.MONTEIRO 
LÉLIO ASSUMPÇÃO 
ANDRE NOBRE 
JOÃO GUIMARÃES 
RAPHAEL ZULINI 
ROGÉRIO TEIXEIRA 
E.SHIMIDT 
EDU DIAS 
DANIEL ALMEIDA 
FELIPE GUEDES 
V.ASSIS/K.TANIGUTI 
PLAYMOBIL/SANDRO 
ALEXANDRE KLAJMAN 
MARCELO MONTIZZELLI 
SILAS PASSOS 
SANDRO BARBOSA 
JOSE LUIZ 

Laps 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
2 
7 
7 
7 
2 
4 
6 
7 
7 
7 
6 
4 
6 

Best Tm 
1:54.094 
1:54.376 
1:54.392 
1:54.839 
1:54.896 
1:54.991 
1:55.074 
1:55.151 
1:55.211 
1:55.259 
1:55.374 
1:55.561 
1:55.760 
1:56.341 
1:56.822 
1:56.855 
1:56.860 
1:57.806 
1:58.047 
1:58.391 
1:59.080 
1:59.307 
2:00.487 
2:01.177 
2:02.168 
2:06.662 

Diff 

0.282 
0.298 
0.745 
0.802 
0.897 
0.980 
1.057 
1.117 
1.165 
1.280 
1.467 
1.666 
2.247 
2.728 
2.761 
2.766 
3.712 
3.953 
4.297 
4.986 
5.213 
6.393 
7.083 
8.074 

12.568 

Gap 

0.282 
0.016 
0.447 
0.057 
0.095 
0.083 
0.077 
0.060 
0.048 
0.115 
0.187 
0.199 
0.581 
0.481 
0.033 
0.005 
0.946 
0.241 
0.344 
0.689 
0.227 
1.180 
0.690 
0.991 
4.494 

In Lap 
5 
3 
2 
1 
2 
7 
6 
5 
6 
4 
7 
7 
3 
2 
6 
6 
7 
1 
2 
4 
3 
3 
2 
5 
3 
3 

S1 Best 
29.682 
29.567 
29.437 
29.733 
29.787 
29.904 
29.975 
29.881 
29.788 
30.157 
30.184 
29.972 
30.006 
30.406 
30.543 
30.076 
30.620 
29.972 
30.813 
30.829 
30.730 
30.700 
31.260 
31.583 
31.465 
32.728 

S2 Best 
56.140 
56.448 
56.411 
56.736 
56.298 
56.840 
56.865 
57.027 
57.000 
56.581 
56.928 
56.853 
57.038 
57.303 
57.099 
57.637 
57.355 
57.726 
58.490 
58.322 
59.378 
58.622 
59.368 
59.293 

1:01.433 
1:03.178 

S3 Best 
28.016 
27.980 
28.008 
28.104 
28.092 
27.981 
28.234 
28.099 
28.051 
28.239 
28.100 
28.460 
28.609 
28.472 
28.578 
28.558 
28.626 
27.963 
28.744 
29.240 
28.761 
29.303 
29.127 
29.848 
28.886 
30.617 

Sorted on best lap time

Printed: 25/06/2024 11:38:11 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
FORMULA 1600 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:00:24 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/06/2024 08:00 


